
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » О б  2017 года

с. Быстрый Исток

Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий субъектам социального 
предпринимательства 
на территории 
Быстроистокского района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг» Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурсного отбора 

субъектов социального предпринимательства для предоставления субсидий в 
новой редакции.

2. Постановления Администрации района № 297 от 10.10.2014 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам социального 
предпринимательства на территории Быстроистокского района», считать 
утратившим силу:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района Вавилова А.Г.

Глава района Д.А. Попов


